

Koreyada istiqomat qiluvchi chet elliklar (18-yoshdan oshgan)

Novavaks vaksinasini olish haqida ma'lumot

Oxirgi kunlarda COVID-19ga chalanganlar ichida chet elliklarning kasallikka chalinish miqdori yuqori bo'lganligiga qaramay chet elliklarning emlanish koreya fuqorolariga qaraganda sust bo'lib, Koreyada xavfsiz hayot tarzi uchun albatta COVID-19 vaksinasini olishingizni so'raymiz. Koreya uzoq muddat(90kundan ortiq) istiqomat qiluvchi 18-yoshdan oshgan chet elliklar COVID-19 vaksinasini bepul olishi mumkin.

○ **Novavaks vaksinasi(NVX)** an'anaviy oqsil rekombinatsiya ishlab chiqarish usuli orqali tayyorlangan vakcina bo'lib, HPV va Gepatit B kabi turli vaktsinalar shu tur kabi ishlab chiqarilgan. mRHA vaktsinalar(Phizer, Moderna)ning salbiy ta'sir yuzaga kelishi sababli 1, 2 yoki 3 dozani olmagan 18-yoshdan oshgan respublikada istiqomat qiluvchi chet elliklar ham **14-fevraldan boshlab Novavaks vaksinasini olishi mumkin.**

- Tibbiy sug'urtasi bor yoki bo'lmaganligidan qa'tiy nazar COVID-19 novavaks vaksinasini emlovchi tibbiy muassasada yoki sog'liqni saqlash markazida emlanishingiz mumkin.

○ Brob qilish va emlanish

1) **Ro'yxatdan o'tgan chet ellik:** Id kartangizdan foydalangan holda onlayn yoki telefon orqali yozdirishingiz mumkin.

* Onlayn orqali bron qilish: COVID-19 vaksinasini oldindan bron qilish tizimiga (<https://ncvr.kdca.go.kr>) ga kirib o'z shaxsingizni tasdiqlaganizdan so'ng ro'yxatga yoziling(21-fevraldan) sog'liqni saqlash markaziga yoki tibbiy muassasaga tashrif buyurib emlanish(7-martdan)

**Telefon orqali yozilib o'sha kunida vakcina olish: Novavaks vaksinasi emlovchi tibbiy muassasa yoki sog'liqni saqlash markaziga telefon qilib vaktsiba borligi aniqlanib yozdiriladi(14-fevraldan)→ o'sha kuniyoq tashrif buyurib vakcina olinadi(14-fevraldan)

2) **Ro'yxatdan o'tmagan chet elliklar (shu jumladan noqonuniy immigrantlar):** Sog'liqni saqlash markazidan vaqtinchalik boshqaruv raqamini olib onlayn(vakil yozdiruvchi) yoki telefon orqali yozdirishingiz mumkin.

* Onlayn orqali yozdirish(vakil yozduruvchi): COVID-19 vaksinasini oldindan bron qilish tizimiga (<https://ncvr.kdca.go.kr>) ga kirib vakil yozdiruvchi o'z shaxsini tasdiqlagandan so'ng ro'yxatga yozilib(21-fevraldan) sog'liqni saqlash markaziga yoki tibbiy muassasaga tashrif buyurib emlanishi mumkin (7-martdan)

**Telefon orqali yozilib o'sha kunida vakcina olish usuli: Novavaks vaksinasi bo'lgan tibbiy muassasa yoki sog'liqni saqlash markaziga telefon qilib aniqlab so'ngra yozdirilib(14-fevral~)→ o'sha kuniyoq tashrif buyurib vakcina olish mumkin(14-fevral~)

***Vaqtinchalik boshqaruv raqami olayotganda shaxsni tasdiqlovchi hujjat bo'lmasa telefon raqam(o'zingizning yoki tanishingizning), elektron pochta manzil yoki turar manzilingiz kabi ma'lumotlardan bittasi bo'lsa vaqtinchalik boshqaruv raqam olishingiz mumkin.

3) **Novavaks vaksinasining 3-dozasi (NVX)**

* NVX-NVX emlashdan so'ng 3-NVX dozasi emlash: Onlayn yozdirish yoki telefon orqali yozilib o'sha kun vakcina olish mumkin.

** Boshqa vaktsinalar (mRNK, AZ, J) bilan emlangandan so'ng olingan vaksinaga tegishli taqiq, kechiktirishga o'xshash sababi bo'lsa shifokorning fikr bayonotiga ko'ra NVX 3-dozani telefon orqali yozilib faqat o'sha kuniyoq vakcina olish mumkin.

※ **Qo'shimcha ma'lumot:**

- Shaxsni tasdiqlovchi ma'lumotni emlashga oid maqsadda qo'llaniladi va habar berish haqida ozod qilish tartibiga ko'ra immigratsiya chet elliklarni boshqarish idorasiga noqonuniy yashayotgani haqida habar berilmaydi.
- Qo'shimcha ma'lumot olish uchun Koreya Kasalliklarni nazorat qilish va oldini olish markazi COVID-19 ga qarshi emlash veb-sayti(<https://ncv.kdca.go.kr>) dan foydalanishingiz mumkin.